
Soikoon! yhdistyksen kevätretki Suomenlinnaan torstaina 7.5.2026. 
 
Oppaana Leena Ahvonen ja sotahistorian asiantuntijana Jyrki Ahvonen. Kierron hinta on 15€ ja 
mukaan mahtuu 35 henkeä. 
Ilmoittautuminen Leena.ilona.ahvonen@gmail.com tai 040-5063309. Maksu Leena Ahvonen FI72 
1378 3500 1080 02 viesti: Suomenlinna 
 
Tapaamme  klo 12.00 Suomenlinnakeskuksessa, jossa sijaitsee myös museo. 
Kauppatorilta lähtee FSR-lautta joka tulee Tykistölahteen, laituri on lähtöpaikan vieressä. 
Lauttamatkan hinta on edestakaisin 9,90€. Lautta lähtee 11.30. Saarelle voi tulla myös HSL-lautalla 
joka maksaa 6,60€ edestakaisin, se saapuu vierailijakeskukseen josta on 500 metrin kävelymatka 
lähtöpaikallemme. 
 
Alue on laaja, joten suunnittelemme reitin joka säästää askelia. Aloitamme Suomenlinnakeskuksesta, 
kävelemme 200 metriä bastionin läpi Suurelle linnanpihalle, jossa on Ehrensvärdin hauta ja ja kotitalo. 
Sen vieressä on yksi maailman vanhimmista, vielä toiminnassa olevista kuivatelakoista. Tutustumme 
alueeseen näköalatasanteelta. Kierros jatkuu Piperin puistoon ja sen kahvilaan. Kahvitauon jälkeen 
tutustumme vielä Kuninkaan porttiin, siellä on myös laituri josta voi nousta FRS-lautalle kohti 
Kauppatoria. 
 
Suomenlinna on Unescon maailmanperintökohde ja vuonna 1748 alkoi Augustin Ehrensvärdin 
johdolla ainutlaatuisen linnoituksen rakentaminen 6 saarelle. 
 
Sveaborgin rakentamista saadaan kiittää, että Helsinki lakkasi olemasta pieni kyläpahanen ja alkoi 
kukoistaa. Tuhansia rakentajia tarvittiin saarille, tarvikkeita, tiiltä, puuta ja ruokaa. (Tältä ajalta on 
monta Uudenmaan kartanoa jotka perustettiin toimittamaan rakennustarvikkeita ja ruokaa). 
Kaupunkiin muutti Keski-Euroopasta ja Ruotsista laivanvarustajan ja kauppiaita. Rakennustyö kestivät 
vuosikymmeniä ja jatkuivat Venäjän vallan aikana, jolloin linnoitukseen ja Helsinkiin muutti sotilaiden 
lisäksi paljon venäläisiä kauppiaita, kuten  Sinebrychoffit.  
 
Linnoituksessa upseerit perheineen harrastivat juhlia ja kulttuuria.  Bernard Crusell tuli 12-vuotiaana v. 
1786 soittajaksi sotilassoittokuntaan ja Ehrensvärd perusti Sveaborgin taidekoulun. Laivoja, 
rakennustöitä, kulttuuria ja skandaaleja, näitä riittää linnoituksen historiassa. 
 


